



RZP.271.17.2020.EB

Łańcut, dnia 08.07.2020 r.

WYJAŚNIENIA III

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na: Budowę drogi gminnej publicznej „Albigowa – Granice” w miejscowości Albigowa.

W związku z pytaniami jakie wpłynęły do Zamawiającego dotyczącymi ww. postępowania zamieszczam ich treść wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę konstrukcji jezdni (inne grubości podbudów) na inną niż opisaną w PFU, ale zgodną z Katalogiem KTKNPiP dla ruchu KR1?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany konstrukcji jezdni.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie przekroju półulicznego z jednym rowem otwartym i kanalizacją deszczową pod chodnikiem na odcinku w km ok. 0+100 – 0+500? Umożliwiłoby to poprawne odwodnienie korpusu drogowego oraz ograniczyło „zalewanie” posesji sąsiadujących z pasem drogowym po stronie lewej.

Odpowiedź:

Projekt realizowany ma być przez Wykonawcę (Projektanta ze strony Wykonawcy) zgodnie z wytycznymi i PFU. Wszelkie uszczegółowienia rozwiązań należy uzgodnić z Zamawiającym na etapie realizowanego projektu.

Pytanie 3

Czy lokalizując chodnik po stronie prawej zgodnie z PFU należy zlikwidować parking przed ośrodkiem zdrowia w km ok. 0+050?

Odpowiedź:

Projekt realizowany ma być przez Wykonawcę (Projektanta ze strony Wykonawcy) zgodnie z wytycznymi i PFU. Wszelkie uszczegółowienia rozwiązań należy uzgodnić z Zamawiającym na etapie realizowanego projektu. Parking należy utrzymać poprzez dostosowanie geometrii do zgodności z prawem.

Pytanie 4

Czy w przekroju jezdni z krawężnikiem należy zastosować ściek przykrawężnikowy ? Jeśli tak to czy należy wliczać go do szerokości jezdni?

Odpowiedź:

W przypadku konieczności zastosowania ścieku przykrawężnikowego należy poszerzyć jezdnię o te elementy.

Pytanie 5

Czy Zamawiający potwierdza zapis Projektu Umowy o wynagrodzeniu kosztorysowym zadania, czy zapis ten należy traktować jako oczywistą omyłkę i Zamawiający miał na myśli ryczałtowe wynagrodzenie.

Odpowiedź:

Wynagrodzenie za realizację przedmiotowego zamówienia jest wynagrodzeniem ryczałtowym. Zmieniony został w tym zakresie projekt umowy.

Pytanie 6

Czy Zamawiający przewiduje finansowanie zadania w roku 2021 i 2024? Zapisy paragrafu 10 Projektu Umowy określają maksymalne kwoty rozliczeniowe w roku 2022 i 2023, a co z pozostałym wynagrodzeniem?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje finansowania zamówienia w 2021 r. i 2024 r.

Kwoty określone w § 10 ust. 2 projektu umowy zostaną dostosowane do oferty najkorzystniejszej po jej wyborze – zwiększone lub zmniejszone.

Pytanie 7

Czy Wykonawca ma ująć w ofercie zimowe i letnie utrzymanie drogi w okresie wykonywania prac projektowych – 2020, 2021 i 2022r?

Odpowiedź:

Za plac budowy od momentu jego przekazania przez Zamawiającego odpowiada Wykonawca, dlatego w cenie ofertowej należy ująć utrzymanie drogi.

Pytanie 8

Jaką maksymalną ilość faktur częściowych określa Zamawiający?

Odpowiedź:

Faktury częściowe będą wystawiane nie częściej niż raz na kwartał. Zmieniono w tym zakresie projekt umowy.

Łukasz Hubert
Z-ca Wójta Gminy Łańcut